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OGŁOSZENIE – PYTANIA DO SWZ I ZAŁĄCZNIKÓW DO SWZ I ODPOWIEDZI 
NA ZADANE PYTANIA 

 

Dotyczy: Remont kotłowni gazowej w budynku internatu w Ośrodku Szkolenia  

i Wychowania w Szamocinie ul. Szkolna 11. 
 

W dnie 27.10.2022r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści SWZ z 

załącznikami . Poniżej treść pytania i odpowiedź na zadane pytanie. 

Pytanie nr 1 

W przedmiarze w poz. 15 Zamawiający zapisał "Kotły ze stopu aluminium o mocy 

150kW". W opisie technicznym i opisie przedmiotu zamówienia brak informacji 

dotyczących materiału z jakiego ma być wykonany wymiennik kotła. Czy oferowany 

kocioł może posiadać wymiennik ze stali nierdzewnej lub inny? 

Odpowiedź  

Dokumentacja i przedmiar stanowią całość dokumentacji. Zatem należy wbudować 

kocioł gazowy stojący z wymiennikiem aluminiowym o mocy 150 kW z zakresem 

modulacji mocy 1:12,5. 

Pytanie 2 

Czy w ofercie należy ująć wymianę drzwi do kotłowni na drzwi p.poż EI60? 

Odpowiedź 

W ofercie nie ma potrzeby ujmowania wymiany drzwi, ponieważ jest realizowane 

dostosowanie budynku do aktualnych przepisów ochrony ppoż według innego 

opracowania. 

Pytanie 3 

Czy w ofercie należy ująć wykucie otworu dla przewodu do czerpania powietrza do 

spalania? 
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Odpowiedź 

W ofercie nie ma potrzeby ujmowania wykucia otworu dla przewodu czerpania 

powietrza, ponieważ aktualnie jest otwór nawiewny, który należy wykorzystać. 

Pytanie 4 

Wg opisu technicznego projektu należy wymienić istniejące elementy wentylacji 

nawiewnej i wywiewnej. Jak aktualnie realizowany jest nawiew i wywiew w kotłowni? 

Odpowiedź 

Wymiana istniejących elementów wentylacji nawiewnej i wywiewnej polega jedynie 

na wymianie bardzo zabrudzonych kratek. 
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